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08.20-
09.25

09.40-
10.40

10-40-
11.40

11.40-
12.40

12.50-
13.50

Lekekvart Lekekvart Lekekvart Lekekvart U.tesokolfa .
Samling Samling Samling Samling Vigar pa tur i
Norsk Norsk Norsk Norsk naeromradet .
Stillelesing, repetisjon | Stillelesing, lek med Stillelesing, arbeid Bibliotek
av verb substantiv med alfabetet
Matematikk Matematikk Matematikk Matematikk/norsk Uteskole
multiplikasjon med Multiplikasjon Multiplikasjon Vi jobber med Vi er tilbake til luns;j.
ukjent faktor arbeidsplan

_ Gjennqmgang og Stasjonsundervisning Vi tar med godt humer
Husk matematikk- utlevering av ny og Klzer til vasret!
leksen matematikklekse '
Spising og trivselsfri | Spising og trivselsfri | Spising og trivselsfri | Spising og Spising og trivselsfri

trivselsfri
K&H Engelsk Tema Tema Norsk
Vi lager bokmerke Witch soup Skjelettet og muskler [ Vi avslutter temaet Vi skriver i
D P. 36-37 om skjelettet og fredagsboken var.

muskler

Ta med en frukt/grennsak
til felles fat hvis du vil

Musikk
Sanglek

“Per sjuspring”
“Herr Smett”

Hjertetime/ KRLE
Spinnville fglelser,
skam

GOD HELG =




Lekser

Laeringsmal

Norsk

Les/har lydbok minst 15 minutter hver dag. Se
skjemaet som du fikk med hjem mandag. Helgen er
ogsa med pa planen, men det er selvsagt valgfritt! (=
Lever skjemaet til leerer pa mandag 18.11

Oppleve leseglede!

Matematikk

Ark i lekseperm

Multiplikasjon

Engelsk

Words to learn:

nails - negler

worms - mark
mushroom - sopp

toad poo - paddebaes;j
spider web - spindelvev
secret - hemmelig

Laere a skrive ordene riktig. Kunne uttale ordene.

Sosialt

Manedens vennelov:
Vi er rause med hverandre, og taler at andre gjer og
sier feil.

Vi sier ifra nar noen ikke har det bra.

Vi vet at alle kan gjgre feil, s& vi behandler hverandre
som vi ville blitt behandlet selv.

Vi ser hverandre, og passer pa hverandre.

Vi deler med hverandre og nyter et felles fruktmaltid
sammen.




